TM FLACHSCHIEBERVERGASER
BYWWW.MIKUNI-TOPHAM.DE
TM FLACHSCHIEBERVERGASER / ABMESSUNGEN und DETAILS
Bestellnr.
Vergaser
Vergaser-
 durchlass
Anschluss-
weite vorne
Anschluss-
weite hinten
Gesamtlänge
Choke-
betätigung
TM24-9 24mm 31mm 44mm 75mm rechts
VM28-418 28mm 33mm 44mm 82mm links
TM32-1 32mm 40mm 58mm 83mm links
TM34-2 34mm 40mm 58mm 83mm links
TM36-2 36mm 43mm 62mm 100mm links
TM38-85 38mm 47mm 62mm 100mm links
TM38-86 38mm 43mm 62mm 100mm links
BASISABSTIMMUNG
Vergaser Hauptdüse Leerlaufdüse Düsennadel Nadeldüse Gasschieber Nadelventil
TM24-9 190 15 5N14 Q-0 / Serie 454 3,0 2,5
VM28-418 180 15 5DP39 P-8 / Serie 175 2,5 2,5